NEWS RELEASE
2020 年 5 月 15 日

各   位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 多 田 敏 男

(コード番号  ４３１９  東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員 IR 室長 野 中 将 二

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

株主優待割引券の有効期限延長のお知らせ

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、株主様の優待割引券ご利用機会の確保を目的として、2019
年 6 月下旬に発送した 2019 年 3 月末権利確定分の株主優待割引券及び 2019 年 12 月上旬に発送した

2019 年 9 月末権利確定分の株主優待割引券の有効期限を、それぞれ以下の通り 2 ヶ月延長することと

いたしましたのでお知らせいたします。

１．対象となる株主優待割引券及び有効期限

対象となる株主優待割引券 現状の有効期限 延長後の有効期限

2019 年 3 月末権利確定
2019 年 6 月下旬発送の「株主優待割引券」
(券面右上に A19 〇〇〇〇〇〇と表示のあ

る「株主優待割引券」)

2020 年 6 月 30 日
(券面表示は令和 2 年 6 月 30 日）

2020 年 8 月 31 日

2019 年 9 月末権利確定
2019 年 12 月上旬発送の「株主優待割引券」
(券面右上に B19 〇〇〇〇〇〇と表示のあ

る「株主優待割引券」)

2020 年 12 月 31 日
(券面表示も同様）

2021 年 2 月 28 日

以 上